ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày 16 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số: 52/GM-CAT-TM (CS) ngày 16/10/2025 của Công

an tỉnh Quảng Ngãi tổ chức họp hội nghị trực tuyến sơ kết kế hoạch làm giàu, làm

sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai và kế hoạch phối hợp giữa Bộ Công an - Bộ

Môi trường và Môi trường về đấu tranh ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật

liên quan đến bảo vệ động vật hoang dã tại Việt Nam.

UBND xã tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của xã cụ thể sau:

1. Thành phần

- Đồng chí: Võ Sinh Quân, Phó CT UBND xã, chủ trì.

- Trưởng Công an, Phó trưởng Công an cấp xã phụ trách Cảnh sát khu vực và

Phó trưởng Công an cấp xã phụ trách phòng, chống tội phạm;

- Công chức phòng Kinh tế thuộc UBND xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/10/2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Trà Giang.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Công an xã phối hợp với Phòng kinh tế chuẩn bị nội dung phục vụ Hội

nghị trực tuyến.

Đại biểu tham dự họp chuẩn bị đầy đủ nội dung và nhận tài liệu nêu trên

qua quét mã QR bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham gia

ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:                       TL. CHỦ TỊCH

- Thành phần dự họp;                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.                                                                               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

QR đính kèm tài liệu)                            Nguyễn Thị Bích Trâm

		2025-10-16T19:57:36+0700

		2025-10-16T20:04:52+0700

		2025-10-16T20:04:52+0700